این پیام واضح از سوی شورای رقابت اعلام شده است و این شورا نمی‌خواهد قیمت‌گذاری دستوری که به زیان خودروسازان است تداوم داشته باشد. این موضوع می‌تواند به خودروسازان کمک کند

شنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۱ - رجب ۱۴۴۴ - ۷ فوریه ۲۰۲۳ - سیست بیست و دوم - شماره ۵۹۲۶

خریداران بازار خودرو پا به فرار گذاشتند

موافقت چراغ خاموش صمت با بازگشت شورای رقابت

که بتوانند تولید خود را افزایش دهند، سرمایه‌گذاری جدید داشته باشند و محصولات جدید ارائه کنند.دودانگه با اشاره به عرضه خودرو در بورس کالا و معامله خودرو با قیمت پایین‌تر از بازار عنوان کرد: بازار خودرو دو طرف دارد.